FabLink®-EC50.8.NT
Vlees toepassingen
Slachtlijnen, Snijlijnen, Uitbeningslijnen, Botverwijdering, Verbandlijnen, Trimlijnen
Pluimvee toepassingen
Gesneden lijnen, Uitbeningslijnen, Chiller ontlading, Ophang/vogel accumulatie, Vrieslijnen, Opvoerend transport
Zeevruchten toepassingen
Opvoerend transport, Inspectietafels, Trimlijnen, Beglazingslijnslijnen
Toepassingen van groente en fruit

Z6 73,0 / 2.87 90,0 / 3.54 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ6 FL-EC-508SRZ6
Z8 107,5 / 4.23 124,5 / 4.90 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ8 FL-EC-508SRZ8
Z10 141,5 / 5.57 158,0 / 6.22 30 / 1.18 40 / 1.57 40-60 / 1.5-2.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ10 FL-EC-508SRZ10
Z12 175,2 / 6.90 191,2 / 7.53 30 / 1.18 40 / 1.57 40-60 / 1.5-2.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ12 FL-EC-508SRZ12
 Andere tandwielen en asmaten kunnen op aanvraag worden geproduceerd
 POM (Acetaal) en PP (Polypropyleen) tandwielen zijn beschikbaar op aanvraag
 Machinaal gespleten tandwielen zijn beschikbaar voor elke
Klem Gespleten Tandwiel Voorgevormd tandwiel Machines Tandwiel
Accessoires en technische specificaties
Meenemers en zijwanden
Productcode  Hoogte
(mm / inch)
Breedte
(mm / inch) Productcode Zijwand hoogte
(mm / inch)
FL-EC-508T25 25 / 1 200 / 7.87 FL-EC-508SW25 25 / 1
FL-EC-508T50 50 / 2 200 / 7.87 FL-EC-508SW50 50 / 2
FL-EC-508T75 75 / 3 200 / 7.87 FL-EC-508SW75 75 / 3
FL-EC-508T100 100 / 4 200 / 7.87 FL-EC-508SW100 100 / 4
FL-EC-508T150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TNC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
MOGELIJKE ZIJWAND VRIJE ZONE X Y  MOGELIJKE MEENEMER VRIJE
ZONE
Z
Mm inch Mm inch  Mm inch